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Nombre   Correo   

Alexander Parada Gómez   alexander.parada@colegiolausana.edu.co    

Daissy Medina   daissy.medina@colegiolausana.edu.co    

Lillyam Maya   lillyam.maya@colegiolausana.edu.co    

Nicolás Amaya Gamba   nicolas.amaya@colegiolausana.edu.co        

Wendy Avellaneda Castro   wendy.avellaneda@colegiolausana.edu.co   

Rafael Enrique Beltrán Bula   rafael.beltran@colegiolausana.edu.co   

Fabio Andrés Calderón Rico   fabioa.calderon@colegiolausana.edu.co   

Mónica Andrea Cruz Pachón   monica.cruz@colegiolausana.edu.co    

Diego Mauricio Delgadillo Pérez   diego.delgadillo@colegiolausana.edu.co   

Jorge William Borbón Castillo   william.borbon@colegiolausana.edu.co    

Yury Johanna Diaz Gómez   yury.diaz@colegiolausana.edu.co   

Giovanna Constanza Méndez Martínez   giovanna.mendez@colegiolausana.edu.co   

Nelcy Mendoza Gómez   coord.convivencia@colegiolausana.edu.co   

Diana Milena Monzón Herrera   diana.monzon@colegiolausana.edu.co   

Giovanni Alexander Rivera Caballero   sst@colegiolausana.edu.co   

José Mario Espinosa Toro   jose.espinosa@colegiolausana.edu.co    

Claudia Rico Bustamante   academicaprimaria@colegiolausana.edu.co 



Juan Sebastián Calderón    juans.calderon@colegiolausana.edu.co   

Brayan Fabián Martín Moreno   brayan.martin@colegiolausana.edu.co    

John Fredy Medina Escobar   john.medina@colegiolausana.edu.co    

Luis Alfredo Farfán   filosofiayreligion@colegiolausana.edu.co  

Miguel Ángel Rivera  inglesprimaria@colegiolausana.edu.co  

William Eduardo López  musicaydanzas@colegiolausana.edu.co  

Laura Andrea Cárdenas  quimica@colegiolausana.edu.co   

Freddy Camilo Ardila Amórtegui  Freddy.ardila@colegiolausana.edu.co   

Camilo Andrés López Bolívar  camilo.lopez@colegiolausana.edu.co   

Paola Andrea Hernández Velandia preescolar@colegiolausana.edu.co  

Cristhian Camilo Ramírez Méndez fisica@colegiolausana.edu.co  

Jonathan Pérez Verano socialstudies@colegiolausana.edu.co  
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